
ПРОТОКОЛ №  7 
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсів на ноги: 

керівників КНП «Великобурлуцький Центр ПМС/Г>

Голова комісії:
Шесто налов 
Олександр Михайлович

Члени комісії: 
Перепелиця  
Ольга Олексіївна

Прокопенко  
Наталія Григорівна

Кулі шов
Сергій Миколайович

Капленко
Олена Володимирівна

27 л ю т о п '  20 ; ° р

- депутат районної ради. 
ГОЛОВИ П О С Т ІЙ Н О Ї  КО МІСІ Ї  р

ради з питань бюджету, см 
економічного розвитку, кому 
власності, житлово-кп.м' п, 
господарства, 
транспорту, шляхів, 
підприємства

- представник трудового 
лікар загальної пран і и 
медицини КНП ■■■ і ' '
Центр ПМСД»
- представник трудового 
головна медична сес 
«Великобурлуцький Центр І
- депутат районної рада 
постійної комісії раП'їн;: 
питань охорони
материнства і діпичс
соціального захисту населен
- депутат районної ради. 
ГОЛОВИ П О С Т ІЙ Н О Ї к а л і '

ради з питань охлрлч 
материнства і днтпп
соціального захисту насслсц

К О !

•гра

секретар конкурсної комісії:
Задніпровська
Тамара Вікторівна

- представник трудовог 
інспектор з 
« В ел и кобурлу ц ьки й Це г

ПОРЯДОК Д ЕННИЙ
Про розгляд скарги учасника конкурсу на заміщення в а к а т и - '  

заступника директора КНГ1 «Великобкрлуцький Центр !Г '
Євгенія Олександровича .

Інформує: Ш ест опалов Олександр М ихайлович  -  г о л о в а  /- п а  

комісії по проведенню конкурсів на посади кер івники; 
«Великобурлуцький Ц ент р ПМСД».



2. На сьогодні зібралися 6 членів конкурсної комісії. Відсутніх нема» 
Враховуюючи, що всі члени комісії знаходяться на місці, прошу г о л о с у в а т и  
за те, чи може конкурсна комісія приступити до виконня с в о Є - роботі 
комісія

ГОЛОСУВАЛИ: «За»- 6, «Проти»- немає, «Утрималшс«"

СЛУХАЛИ: Про розгляд скарги учасника конкурсу на заміщення в а к а т  
посади заступника директора КНП «Великобкрлуцький Центр ПМСД" 
Ю накова Євгенія Олександровича .
Інформує: Ш ест опалов Олександр М ихайлович  -  г о л о в а  конкур,  
ком ісії по проведенню конкурсів на посади керівників  
«Великобурлуцький Ц ент р ПМ СД».

Сьогодні на порядоку денному розгляд скарги, яка надійшла ві, 
учасника конкурсу на заміщення вакантної посади заступника ди рек то ра  
КНП «Великобкрлуцький Центр ПМСД» Ю накава Є.О.

Присутнім була прочитана скарга, а також надана па о. 
ознайомлення кожному члену комісії. У жалобі кандидата Юмлкпв;і 
викладено, що на його погляд освіта у претендентів Івченко 10.А.,Коса 
Г.І. не відповідає вимогам конкурсу,( жалоба додається до протоколу .N2 7).

С Л У Х А Л И :С екретаря комісії, яка повідомила, щодо в ід п о в ід н о с т і 
Постанов:
- на підставі постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.201 5р 
«Перелік галузей і спеціальностей, за якими здійснюється підготмнк 
здобувачів освіті код спеціальності 051» Економіка
- підставі Постанови Міністрів України від 27 серпнч 2010р. >2 787 Щ'Іро 

затвердження переліку спеціальностей, за якими здійснюється підгої 
фахівців у вищих навчальних закладах за освітньо-кваліфікаційними 
спеціаліста та магістра шифру галузі 0305 Економіка та нідцрпємі 
освітньо -кваліфікаційний рівень спеціаліста, найменування спеціальні  
економіка підприємства ( за видами економічної діяльності) та за осв і тньо  
кваліфікаційним рівнем магістра-найменування спеціальності 7 . 0 3 0 5  

економіка підприємства ( за видами економічної діяльності ) та за о с в і т ! 
кваліфікаційним рівнем магістра-найменування спеціальності 7.0 
економіка підприємства ( за видами економічної діяльності )7.
облік і аудит
-Угоди між Кабінетом Міністрів України і Урядом Російською Фелердні гч  
про взаємне визнання та еквівалентість документів про освіту і вченні  зн.чинч 
підписана 26.05.2000р. ст.8 ст. 13, ст. 1 7



Інформує: Ш ест опалов Олександр М ихайлович  — голова конкурсної  
ком ісії по проведенню конкурсів на посади керівників  
«Великобурлуцький Ц ент р ПМ СД».

Вніс прпозицію Щ О Д О  визначення ВІД ПОВ ІДН ОСТ І  ОСВІТИ п р е п м і/ іГ і  
Івченко Ю лії Анатоліївни, Костенко Галини Іанівни до вимог кои к 
відповідності про освіту та зобов»язати Костенко Галину Іванівну палат 
підтвердження диплому про вищу освіту
ВИ РІIII И Л И : Конкурсна комісія вирішила, ЩО СПЄЩаЛЬн
«Економіка»претендентів Івченко Ю .А.,Костенко Г.І. відповідач нмм< 
конкурсу.
ГОЛОСУВАЛИ: «За»- 6, «Проти»- немає, «Утрималися» - не мас 
Голова комісії Ш естопалов О.М. - депутат районної ради, заступник голови 
постійної комісії районної ради з питань бюджету, соціальнп-екоппмічнпгп 
розвитку, комунальної власності, житлово-комунального господарі 
промисловості, транспорту, шляхів, зв ’язку та підприємства - «За"

Члени комісії:
-Перепелиця Ольга Олексіївна- представник трудового колективу, лікар 
загальної практики сімейної медицини КНП «Великобурлуцький Центр 
ПМСД» - «За»
-Прокопенко Наталія Григорівна - представник трудового код<
головна медична сестра КНП «Великобурлуцький Центр ПМ СД» - « Ь "  
-Кулішов Сергій М иколайович- - депутат районної ради, сскр 
постійної комісії районної ради з питань охорони здоров’я, материнства 
дитинства та соціального захисту населення - «За»
-Капленко Олена Володимирівна - депутат районної ради. засту 
голови постійної комісії районної ради з питань охорони 
материнства і дитинства та соціального захисту населення- «За» 
-Задніпровська Тамара Вікторівна секретар конкурсної комісі ї :
- представник трудового колективу, інспектор відділу кадрів


